
スーパー・コート堺神石2号館粋 峰 メ ニ ュ 表 秩えの目欅魯
9月 15日 (日曜日) 9月 16日 (月曜日) 9月 17日 (火躍日) 9月 司8日 (水 8翌日) 9月 19日 (木躍日) 9月 20日 (金躍日) 9月 21日 (土曜日)

朝

　

食

ジャムパン

マカ□二のトマト仕立て

さつまいもサラダ

ジュース

麟

くるみ□―ル
ベーコンポテト

ほうれん草の煮浸し

牛乳

ショコラロール

キャベツのソテー

ポテトサラダ

牛乎L

鱗

□―ルパン
ベーコンエッグ

プロッコリーの煮浸し

スープ

レーズンパン

マカロニのトマト仕立て

ほうれん革のソテー

牛薯t

窯糖□―ルパン

ハッシュドポテト

野菜のクリーム煮

牛VL

■

りんごパン

高野豆属の玉子とし

ジャーマンポテト

牛乳

や
エネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

倉隔当景

391 kcal

704g
73g
91g
08質

Iネ lレキ
'一

炭水化物

蛋白質

B旨質

含編当暑

384kcal
462g
¬2.8g
15,9g
19営

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当最

422kcal
449g
133g
21 lg
12営

Iネルキ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当景

268kcal
376g
93g
88g
31質

427kcal
526g
引3.3g
179g
l∩営

I和

'キ

・―

炭水化物

蛋白質

脂質

倉偏当昌

Iネルキ一`

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当畳

399kcal
521g
127g
154g
17富

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

,常当景

439kcal

59.3g
157g
162g
19定

思
一　
　
食

カツカレー

キャベツのサラダ

フルーツ

福神漬

四

炊き込みご飯

サワラの幽庵焼き

添え雰菜

切千大根の煮物

胡瓜の酢の物

吸物

ご飯

牛肉とごぽうの時雨煮

高菜ビーフン

オクラの不□え物

味噌汁

中華丼

チンゲン菜の不□え物

スープ

抹茶寒天

ご飯

焼肉風惨め

小松菜のさつと煮

大根サラダ

味噌汁

0
Iネルキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質

含常当昌

673kcal
1023g
150g
228g
R3巨

Iネルキ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食怖当昌

464kcal
726g
195g
ll,¬ g
ク6定

I和♭キ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含塩当番

521 kcal

847g
152g
156g
∩ 1`r

I和 bキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

486kcal
763g
l14g
刊60g
32富

I和♭キ―ヾ

皮水化物

蛋白質

脂質

食蝙当景

494kcal
713g
139g
189g
28質

夕

　

　

食

ご飯

サバの煮つけ

添え野菜

糸こんにゃくの炒め煮

プロッコリーの和え物

味喀汁

ご飯

豆腐のチャンプルー

白業の煮浸し

ひしきのサラダ

味曙汁

●

ご飯

豚肉のオイスターυめ

冬風の煮牛勿

ごぼうサラダ

味曙汁

囮

ご飯

親子煮

ちくわの金平

青業の胡麻不日え

味曙汁

ご飯

煮込みハンバーグ

添え野菜

さつま手の甘薫

三度豆の和え物

スープ

ご飯

千革焼き

レンコンの金平

キャベツのおかか不Bえ

味喀汁

ご飯

自身魚のムニエル

添え野菜

がんも煮

ほうれん革の胡麻不Dえ

味噌汁

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

457kcal
673g
221g
12.8g
32富

I利レキ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当蛋

441 kcal

705g
151g
120g
37窯

I利レキ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食常当昌

578kcal
802g
156g
230g
34質

I和レキ
・―

茂水化物

蛋白質

脂質

合常当昌

508kcal
755g
229g
438g
3 6Fr

Iネ lレキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質
倉点当昌

530kcal
909g
136g
163g
∩(み営

Iネルキ'―

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

473kcal
787g
183g
104g
36g

I利しキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当景

438kcal
715g
21 lg
150g
35宜

※仕入れの者日合上、メニュが一部変更になる場合がございます。ご了承下さい。


